
P O L I T E C N I C O  D I  T O R I N O
Unità di Staff

D.R. 706
Elezioni suppletive di un rappresentante
dei professori di seconda fascia in seno
al Consiglio di Amministrazione.
Proclamazione dei risultati definitivi

IL R E T T O R E
• Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168;
• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino, emanato con D.R. 537 del 05/07/2001 e, in

particolare, gli articoli 2.4 e 2.5;
• Visto il Regolamento Generale d'Ateneo, emanato con D.R. 210 del 09/03/2001 e, in particolare,

l'art. 3.1;
• Visto il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti di categoria in seno al Consiglio di

Amministrazione (Quadriennio 1999/2003), approvato dal Senato Accademico con delibera del
19 maggio 1999;

• Visto il D.R. 607 del 26/09/2002, con il quale sono state indette per il 22 ottobre 2002 le
votazioni suppletive per eleggere in seno al Consiglio di Amministrazione un rappresentante dei
professori di seconda fascia in sostituzione del dimissionario Prof. Massimo Zucchetti;

• Visto il D.R. 643 del 02/10/2002, con il quale è stata nominata la Commissione Elettorale nelle
persone di: Prof. Marco Parvis, Prof. Ettore Francesco Bompard, Ing. Bruno Dalla Chiara, Dott.
Salvatore Scarpato;

• Visto il D.R. 667 del 10/10/2002, con il quale sono state nominate le Commissioni dei Seggi
elettorali;

• Considerato che nei termini prescritti dall'art. 21 del Regolamento Elettorale non risultano
pervenuti ricorsi avversi le anzidette votazioni;

• Visto il verbale della Commissione Elettorale, contenente i risultati delle votazioni di cui
trattasi;

D E C R E T A

Ai sensi dell'art. 21 del Regolamento Elettorale, sono proclamati i seguenti risultati definitivi delle
votazioni svoltesi il 22/10/2002 per eleggere in seno al Consiglio di Amministrazione un
rappresentante dei professori di seconda fascia, in sostituzione del Prof. Massimo Zucchetti. Il
mandato del nuovo eletto avrà inizio alla data dell'atto di nomina e terminerà il 30 settembre 2003.

Aventi diritto al voto (professori di seconda fascia) 281
Quorum richiesto per la validità delle votazioni (1/3)   94
Numero votanti 123
Percentuale votanti 43,7%
Voti ottenuti dal candidato Gianfranco Chicco 111
Schede bianche   11
Percentuale schede bianche  8,9%
Schede nulle     1
Percentuale schede nulle  0,8

Torino, 28 ottobre 2002
 I L  R E T T O R E
(Prof. Giovanni Del Tin)

SS f.to G.Del Tin


